
 

    
 
       
   Na osnovu člana 4. stav 2. i člana 12.  Zakona o komunalnim djelatnostima  (“Službeni list 
RCG”, broj 12/95), člana 4. stav 2., član 26. stav 4. i stav 5.  Zakona o prekršajima (“Službeni list 
RCG”, broj 25/94, 29/94 i 48/99) i člana 39. tačka 27. i 32. Statuta Opštine Budva (“Službeni list 
Opštine Budva”, broj 04/05), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 29. decembra 
2009. godine,  donijela je 
 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni  Odluke o javnim parkiralištima i garažama 

 
 
 

 
Član 1. 

 
           U Odluci o javnim parkiralištima i garažama (“Sl. list opštine Budva”, broj 06/04 i 06/08),  
član 22 stav 2, mijenja se i glasi:  
 
           “ Za povredu obaveze iz stava 1 ovog člana, korisnik je dužan platiti novčanu kaznu u 
iznosu od 15 € dnevno “. 
                         
 

Član 2. 
 
         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “ Službenom listu Opštine 
Budva”. 
 
 
 
 
Broj: 0101-661/1 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 


